



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jysk Auto ApS

Fabrikvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 94 83 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Oleksandr Beltek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Auto ApS Fabrikvej 9 8260 Viby J
	E-mail: info@jyskauto.dk
	CVR-nr.: 36 94 83 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oleksandr Beltek
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	A&B Ejendomsselskab ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	106.330	261.571
Andre finansielle indtægter	1.289	515
Øvrige finansielle omkostninger	-4.408	-429
Resultat før skat	103.211	261.657
Skat af årets resultat	-36.339	-34.634
Årets resultat	66.872	227.023
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.872	227.023
Disponeret i alt	66.872	227.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.600	20.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.229	248.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.829</u>	<u>268.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>268.829</u>	<u>268.829</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	537.059	242.039
Varebeholdninger i alt	<u>537.059</u>	<u>242.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	54.445
Andre tilgodehavender	18.750	5.330
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.000</u>	<u>63.775</u>
Likvide beholdninger	71.442	393.571
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.501</u>	<u>699.385</u>
Aktiver i alt	<u>906.330</u>	<u>968.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	328.764	261.891
Egenkapital i alt	<u>378.764</u>	<u>311.891</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.241	96.488
Selskabsskat	28.538	35.349
Anden gæld	477.787	524.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.566</u>	<u>656.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.566</u>	<u>656.323</u>
Passiver i alt	<u>906.330</u>	<u>968.214</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Oleksandr Beltek

Navn returneret af MitId: Oleksandr Beltek
Direktør
ID: 5bc17161-2763-4bc6-9a39-da23fbf7aafa
IP-adresse: 85.191.91.13:19833
Dato for underskrift: 27-06-2025 15:02:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
IP-adresse: 87.49.42.215:63280
Dato for underskrift: 28-06-2025 06:39:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Oleksandr Beltek

Navn returneret af MitId: Oleksandr Beltek
Dirigent
ID: 5bc17161-2763-4bc6-9a39-da23fbf7aafa
IP-adresse: 85.191.91.13:36329
Dato for underskrift: 28-06-2025 09:55:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a1008aKpJhZz526868995